МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

от 02.10.2019г.          № 9

Об утверждении состава

постоянных комиссий

совета депутатов

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях совета

депутатов муниципального образования «Каменногорское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным

решением совета депутатов от 13.02.2006г. № 28, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю

за использованием муниципальной собственности в составе:

-Ахматович Алексей Владиславович, депутат по избирательному округу № 27;

-Дюдюкин Алексей Сергеевич, депутат по избирательному округу № 27;

-Гусев Василий Федорович, депутат по избирательному округу № 28;

-Помазков Сергей Васильевич, депутат по избирательному округу № 28;

-Варичев Михаил Владимирович, депутат по избирательному округу № 28.

2. Утвердить постоянную комиссию по строительству, ЖКХ, транспорту

и связи в составе:

-Антипов Станислав Валентинович, депутат по избирательному округу № 26;

-Брызгалов Борис Николаевич, депутат по избирательному округу № 28;

-Кириенко Любовь Васильевна, депутат по избирательному округу № 26;

-Смолин Тимофей Станиславович, депутат по избирательному округу № 27;

-Ильин Анатолий Георгиевич, депутат по избирательному округу № 26.

 2

3. Утвердить постоянную комиссию по вопросам развития местного

самоуправления, взаимодействию с органами государственной власти,

другими муниципальными образованиями и социальной политике в составе:

-Зырянов Дмитрий Михайлович, депутат по избирательному округу № 27;

-Петров Александр Александрович, депутат по избирательному округу № 27;

-Агуленкова Нина Ивановна, депутат по избирательному округу № 26;

-Сушко Валерий Иванович, депутат по избирательному округу № 26;

-Нестеренко Игорь Викторович, депутат по избирательному округу № 28.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования    В.Ф. Гусев